
 
 
Vážení členové a příznivci MOS, 
 
     rád bych Vás srdečně pozval na podzimní členskou schůzi Moravského ornitologického 
spolku - středomoravské pobočky ČSO, která se koná 8. října 2006 a je spojena s Festivalem 
ptactva v Záhlinicích. Schůze bude ve stejné obci v hostinci U Čápa. Začátek ve 14.30 hod. (nebo o 
něco dříve, po ukončení exkurze). Tímto zveme i všechny kolegy z ostatních poboček ČSO. 
 
 
 
 
Mgr. Petr REJZEK 
předseda prezidia 
 
Program schůze: 

• Úvodní slovo předsedy 
• Vystoupení zástupce ČSO 
• Problematika trávení orlů mořských 
• O jarní exkurzi na mokřadu Bašňov 
• Ornitologické zajímavosti z Korsiky 
• Záběry z ptačího veletrhu v Anglii 
• Příspěvky členů 

 
 
 
8. 10. 2006  
Festival ptactva 2006, Exkurze na rybníky v Záhlinicích - (Pavel Šálek) - Sraz všech účastníků 
je v 9.00 hodin v Záhlinicích před hostincem U Čápa. Do Záhlinic je možné přijet vlakovými spoji 
od Přerova v 8:43 hod a od Břeclavi v 8:18 hod. Akce se koná za každého počasí. Seznámíme se s 
ptáky, živočichy a rostlinami podzimní přírody. Záhlinické rybníky jsou známy jako ptačí tahová 
cesta a místo odpočinku ptáků na tahu. Ukončení akce okolo 14 hodiny. Pořádá Český svaz 
ochránců přírody z Hulína ve spolupráci s Moravským ornitologickým spolkem. Bližší informace 
možné na telefonním čísle Pavla Šálka - 606 541 859  
 
Zároveň si Vás dovolujeme pozvat i na následující akce, které pro Vás a veřejnost pořádáme: 
 
 


